索引号：
1122000001354439X3/2024-

02048
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省发展和改革委员会 成文日期： 2024 年 07 月 08 日

标题： 关于开展 2024 年度项目融资服务系列活动第三期项目路演专场的通知

发文字号： 吉项目中心联〔2024〕3 号 发布日期： 2024 年 07 月 17 日

各市（州）、县（市、区）、长白山开发区、梅河口市项目中心、金融办，省

内银行机构：

  为深入贯彻习近平总书记在新时代推动东北全面振兴座谈会上的重要讲话

精神，落实省委十二届四次全会部署，按照省委、省政府工作安排，进一步深

化“项目中心+行长”机制，搭建银企对接平台，扩大有效投资，加快推进项目

建设，为全省经济高质量发展注入新动力，省项目中心会同省委金融委员会办

公室、省金融控股集团股份有限公司共同举办 2024 年度项目融资服务系列活动

第三期项目路演专场，现具体预通知如下：

  一、时间地点

  时间：2024 年 7月 9 日（星期二）14:00-17:00

  主会场地点：东北亚国际金融中心 2 号楼 2 层 203 路演厅

  主会场地址：长春市南关区人民大街 10606 号

  二、组织机构

  主办单位：吉林省项目中心

  吉林省委金融委员会办公室

  吉林省金融控股集团股份有限公司

  承办单位：吉林省惠金企业管理有限公司

  三、参加人员

  活动设省项目中心主会场和各地项目中心分会场：

  （一）主会场参会人员

  1.中省直政府部门

  省项目中心、省委金融办相关负责同志。

  2.金融机构

  各有关金融机构相关业务处室负责同志及业务骨干人员（每单位需 2人参

会）。

  3.项目中心相关人员

  长春地区有关市、县（区）项目中心相关负责同志。

  4.路演企业代表

  （二）分会场参会人员

  1.各有关行业项目单位、企业代表

  2.95 个项目中心全体人员及各地金融部门相关人员

  四、活动议程

  1.主持人介绍相关情况

  2.各有关项目单位依次推介（共计 4 个项目，每个项目路演时间预计 20 分

钟）

  3.工商银行、交通银行、兴业银行等业务或信审专家进行现场点评（每个

项目讲解后，金融机构点评时间预计 10分钟）

  4.金融产品推介（建设银行、招商银行，每单位推介时间 15 分钟）

  5.银企对接交流

  五、参会方式

  分会场与会人员通过腾讯会议或微信视频号线上视频交流。

  会议号： 腾讯会议：183-446-934

  或扫码加入：腾讯会议             微信视频号

  六、有关要求

  （一）省项目中心负责项目路演整体策划，并做好会务统筹等工作。

  （二）省委金融办负责推荐金融机构参会和相关组织工作等。

  （三）省金控集团惠金管理公司负责融资项目的梳理、包装、辅导，制作

项目融资推介手册，推荐融资项目与金融机构对接，并定期调度融资成果；配
合省委金融办邀请金融机构参会；配合省项目中心做好会务筹备及会务服务工

作。

  （四）各地项目中心负责组织路演企业现场参会、组织有融资需求的企业
线上参会等工作。

  （五）本次活动在场外设置融资对接专区，项目路演过程中，等待路演的

企业逐一与金融机构对接交流，每家金融机构安排 2 人参会，1 人场内参会，1

人场外与企业对接交流，本次路演企业涉及长春、吉林等地。

  （六）线下参会人员要按时参会，遵守会场秩序，提前 10 分钟入场，手机
请调整至静音模式。

  （七）各地项目中心、金融机构及参会企业请于 7月 4 日 11 时前将报名回

执发送至 hjglrzfw@jljrkg.com，各市、州项目中心汇总所辖县（市、区）报
名情况后统一报送。

  七、联系人及联系方式

      省项目中心：  安翔宇  15543009376

                 苗亚竹  13944133066

      省委金融办：  周延森  18604355050

      惠金管理公司： 王名扬  13224393456

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw/xxgkmlqy/202407/mailto:hjglrzfw@jljrkg.com。
http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw/xxgkmlqy/202407/mailto:hjglrzfw@jljrkg.com。

  附件： 报名回执

    吉林省项目中心     中共吉林省委金融委员会办公室

 （吉林省发展改革委代章）             2024 年 7月 8日